
令和 2 年 5 月 15 日 

スイミングスクール営業再開について 

 

日頃より当スクールをご愛顧頂きありがとうございます。 

政府による緊急事態宣言、三重県知事による休業要請に伴い 4 月 14 日～臨時休業を行なっておりましたが、政

府から三重県への緊急事態宣言の措置解除と三重県による当施設に対する休業要請の解除を受け 5 月 19 日より

営業再開とさせていただきます。 

営業再開にあたり、未だ安心が出来る環境ではございません。今まで以上の対策を取りながら営業再開を行

ってまいります。 

 

＊営業再開＊ 

令和 2 年 5 月 19 日(火)～ 

・1 カ月の回数調整の為、4 月 12 日(火)分のみ振替対応となります。（令和 3 年 4 月末まで有効） 

・5 月休会の方は 4 月 14 日(火)～4 月 28 日(火)までの授業分は振替対応となります(同上) 

・4 月授業分・5 月授業分合わせて 4 回の授業で全曜日調整致します。 

・4 月に頂いている月会費の調整となりますので、5 月分の月会費は頂きません。 

・6 月分月会費は 6 月の初回授業までにフロントにてお支払いをお願いいたします。 

 

＊安全対策＊ 

・ギャラリー、更衣室、体操場等のこまめなアルコール又は次亜塩素酸水による除菌 

・授業終了後、プールサイドでの身体拭き（密着・密室を防ぎます。） 

・随時換気扇の作動（密閉空間を作りません） 

・館内、カウンター、更衣室などへのアルコール消毒液の設置（殺菌・除菌） 

・スタッフの健康チェック(体調に不安のあるスタッフは勤務いたしません。) 

・スタッフのマスク着用（飛沫防止） 

・カウンターへのビニール設置（飛沫防止） 

 

保護者様へのお願い 

・自宅での水着着用(更衣室での密接を避ける為) 

・ギャラリー利用の可能な限りのお控え・間隔を空けてのご着席(保護者様同士の密着を避ける為) 

・お子様、保護者様の来館前の検温や体調チェック(少しでも不調がある場合は来館をお控えください) 

・可能な限りのマスク着用 

 

また、プール内は常に塩素消毒・ろ過循環を行っており、安全に保たれております。 

ギャラリー、更衣室のご利用を極力お控え頂くことで、より安心してご利用いただける環境となっていきま

す。 

皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

MBS サンパークスイミングスクール 

TEL：0598-30-5092 

携帯：080-1578-0598 

Mail：swimming@sunpark-mbs.jp 

 

tel:0598-30-5092
mailto:swimming@sunpark-mbs.jp

